
23

پنجشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2865
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 همه چیز به طرز برخورد و نگرش شما بستگی دارد 

مسایل می توانند شما را با مشکل یا با موفقیت رو به رو سازند
جان ماکسول

آگهی مزایده فروش مالکیت یک باب مغازه تجاری شهر کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 538مورخ 99/04/22 شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به فروش 
مالکیت یک باب مغازه به آدرس کمربندی خرمشهر – جنب انبار سیمان که حق سرقفلی آن متعلق به غیر می باشد با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی 
اقدام نمایند . لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری  کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی  

خود را بر اساس فرم مزایده حداکثر تا ده روز پس ا زنشر آخرین آگهی در پاکت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند . 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال( ارزش مالکیت )ریال( مساحت تجاری )متر مربع( پلاک 

45/124 92/313/919/020/000200/000/000
1-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبا رحداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 

به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد . 
2-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . 

3-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرار داد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد . 
4-شهر داری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختا راست . 

5-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است 
6-سایر اطلاعات و جزئیات د راسناد مزایده شهرداری موجود است .

 33979              941118          م الف 5360
محمد امین مهرورز   -   شهردار کازرون 

آگهی تاسیس شرکت
ذیل  امضا  و  ثبت  ملی 14009315769  شناسه  به  ثبت 2523  به شماره  درتاریخ 1399/05/05  بیشاپور  پارمیس  آیسان  سهامی خاص  تاسیس شرکت 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ساخت راه آهن ، سدسازی ،پل سازی، جدول کشی، 
راه سازی، زیرسازی، و رو سازی و آسفالت ،حصار کشی و محوطه سازی، طراحی داخلی و خارجی ساختمان ، خاکبرداری و خاکریزی ، انجام پروژه های 
آب و فاضلاب و گاز، حفر کانال و لوله گذاری، طراحی و محاسبه و نظارت کلیه سازه های عمرانی بتنی و فلزی، اجرای پروژه های تاسیساتی ، لوله کشی 
ساختمان و برق مراکز صنعتی ، به سازی و مرمت و نوسازی اماکن مسکونی و تجاری، اجرای مقاطع بتنی و فلزی و پیش ساخته، انجام پروژه های ابزار 
دقیق و الکتریکال و مکانیک ، پروژه های آزمایشگاهی بتن و خاک ، مقاوم سازی ساختمان ها و ابنیه ، اجرای آسانسور و بالابرهای کششی و هیدرولیک، 
،درب های برقی و شیشه سکوریت ،طراحی و نظارت اجرای کلیه کارهای روان و چنلیون ، انتقال شبکه برق شهری ، اجرای تمام سوله های کارخانه ای و 
تجاری ،اجرای پروژه های اورهال تعمیرات اساسی پالایشگاه ها ، پتروشیمی و نیروگاهها ، کلیه کارهای رنگ ،عایق های گرم و سرد ،راپینگ ،پایپینگ 
،برق و تاسیسات ،کارهای تعمیراتی ،درب های جکی ، اتوماتیک، داربست فلزی ، تخریب ساختمان های بتنی و فلزی با رعایت قوانین و مقررات جاری 
کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان 
کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله چاه ابی ، کوچه ش علی موسوی ، خیابان حسینی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7316695196 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 2059/99/256 مورخ 1399/04/29 نزد بانک پارسیان شعبه مرکزی با کد 2059 پرداخت گردیده است اعضا هیئت 
مدیره خانم راضیه بهبهانی نژاد به شماره ملی 2360032518 و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
علیرضا زارع به شماره ملی 2372061860 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای علیرضا افشاریان به شماره ملی 2372069098 و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات 
، قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای راضیه بهبهانی نژاد به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مجید مهران به شماره ملی 2360323547 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای مسعود خسرویان 
به شماره ملی 2360472224 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.             939847                             33967
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
به  خاص  سهامی  شرکت  آریا  مهر  صنعت  فرناد  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد صورتجلسه  به  شماره ثبت 50118 و شناسه ملی 14008220182 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/05/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  

- کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردید
33949                                  939865

و  ها  شرکت  ثبت  اداره  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره   
موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت جاده رانان فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 18076 و شناسه 
العاده مورخ 1398/11/12  ملی 10530302416 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
فارس  ای  ونقل جاده  راهداری و حمل  اداره کل  و مجوز شماره 98/12/6-41/104704 
بخش   ، شیراز  شهرستان   ، فارس  استان  آدرس  به  شرکت  محل   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
مرکزی ، شهر شیراز، محله شهیدحراف ، کوچه 1/2عدالت شمالی]2شهیدحراف[ ، خیابان 
شهید حراف ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7168695537 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.    939864  33950
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت زیبا نور دیار جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 112 و شناسه 
العاده مورخ 1399/04/29  ملی 10530035506 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
بخش  کنگان،  شهرستان  بوشهر،  استان  آدرس  به  شرکت  محل  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
مرکزی، دهستان طاهری، روستا شیرینو، کوچه ))نیایش5((، پلاک 8 ، طبقه همکف کدپستی 

7539164044 انتقال و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید
33952                             939862

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مهر

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت جاده رانان فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 18076 و شناسه 
ملی 10530302416 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : - آقای احمدرضا توکلی به سمت رئیس هیات مدیره وآقای علیرضا توکلی به 
سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل وخانم مریم تصدق به سمت عضو هیات مدیره 
انتخاب شدند. - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء 
مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.939861                                     33953
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی 
99-366

نوبت اول :99/05/23 طلوع                                                                      نوبت دوم : 99/05/25 افسانه 
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث و احیاء سیستم اتصال به زمین ) چاه ارت ( و بازسازی تابلو برق های سطح منطقه را از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران حقوقی دارای صلاحیت حداقل رتبه 5 دررشته تاسیسات و تجهیزات دارای سوابق مرتبط دعوت بعمل می آید 
با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیر خانه شهرداری منطقه 8 )تاریخی ( مراجعه نمایند . ضمنا در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 7362036-0713 و 37399075-071 آماده پاسخگویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 3/404/593/615 ریال             -مدت قرار داد : 5 ماه        -محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 8 )تاریخی ( 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 175/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700794461858 بانک شهرشعبه بین الحرمین 
بنام شهرداری منطقه 8 )تاریخی (     -برندگان اول ودوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد 

-در زمان انعقاد قرار داد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد . 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 99/06/03 به آدرس شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری منطقه 8 )تاریخی( 
می باشد.    -تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 99/06/04 در محل چهار راه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیرازمی باشد . 

مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد .        -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .    -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود . 
شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد .      -شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهادبه منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد .        -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه دراسناد مناقصه مندرج است 
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه ازطریق سایت http://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد             931795          33941               م الف 5332

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001110 مورخ 04/17/ 99موضوع پرونده 
کلاسه شماره 1398114411241000192هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر درواحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
ثبت ملک شیراز-ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل نارتوکلیان 
جلوداردر  شیرازفرزند  2292183633صادره  کدملی  شماره459  شناسنامه  به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت107/52 مترمربع پلاک 2049فرعی از2144 
اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
از مالک رسمی آقای یعقوب عزیزی احد  ثبت ملک شیراز -ناحیه 5 خریداری 
ازورثه مرحوم محمد عزیزی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد . 
تاریخ انتشارنوبت اول : 99/5/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/23 
192660/33855

ابراهیم حفار  - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001180 مورخ 04/22/ 99موضوع پرونده 
کلاسه شماره 1398114411241000350هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سکینه کاظمی به شناسنامه شماره963کدملی 2292920360صادره 
کازرون فرزند عبدالرضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت200مترمربع 
شماره  ازپلاک  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از2143  8224فرعی  پلاک 
شیراز-ناحیه  ملک  ثبت  بخش 4 حوزه  در  واقع  اصلی  از 2143  1فرعی 
5 خریداری از مالک رسمی آقای حسین بیگدلی راد محرزگردیده است 
به فاصله 15روزآگهی می  به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت  لذا 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد . 
تاریخ انتشارنوبت اول : 99/5/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/23 
192657/33852

ابراهیم حفار    -    رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تغییرات موسسه
عدالت  انصافداران حقیقت جوی  و صلح  داوری  موسسه  تغییرات  آگهی 
گستر موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 128 و شناسه ملی 14007657879 
مجوز  بموجب   1398/04/23 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
شماره 1/620/1016/9019 – 98/04/27معاونت قضائی و پیشگیری از 
اعضاء  : - سمت  اتخاذ شد  فارس تصمیمات ذیل  استان  جرم دادگستری 
هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید: آقای یحیی فرزانه کارگر به شماره 
امین  اقای  ملی 2491200473به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
عسکری به شماره ملی 2491209713 به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و 
خزانه دار آقای ایمان رنجبر بانوج به شماره ملی 2491618796 به عنوان 
منشی و عضو هیات مدیره - کلیه اوراق و اسناد رسمی و یا تعهدآور و 
به  با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیات مدیره  عقود و قراردادها 
همراه امضای نائب رئیس هیات مدیره به انضمام مهر موسسه معتبر و نافذ 
خواهد بود ولی اوراق و اسناد مالی و بهادار از قبیل چک، سفته و برات 
با امضای مشترک نایب رئیس هیات مدیره و خزانه دار به همراه امضای 
یکی دیگر از اعضای اصلی هیات مدیره به انضمام مهر موسسه معتبر و نافذ 
خواهد بود. حق امضای اوراق عادی و مکاتبات اداری ساده با مدیرعامل و 
رئیس هیات مدیره و در غیاب ایشان با نایب رئیس هیات مدیره و در غیاب 
موسسه  مهر  با  همراه  مدیره  هیات  اصلی  عضو  و  منشی  امضای  با  ایشان 

معتبر خواهد بود. 
33970                 939844

ثبت  مرجع  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری داراب

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت زرگان قارچ شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 56 و شناسه ملی 10530154192 به استناد صورتجلسه هیئت 
-خانم   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1397/05/02 مورخ  مدیره 
محمدرضا  آقای  و  مدیره  هیات  رئیس  سمت  به  عسکری  فروزنده 
آقای  و  مدیرعامل  و  مدیره  هیات  رئیس  نایب  سمت  به  صادقیان 
امیر ارسلان صادقیان به سمت عضو علی البدل هیات مدیره انتخاب 
شدند . - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و 
قراردادها به امضاء آقای محمدرضا صادقیان همراه با مهر شرکت و 
نامه های عادی و اداری به امضاء آقای محمدرضا صادقیان همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 939863                                       33951

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری زرقان 

آگهی تغییرات شرکت
سام  کاردان  پترو  اندازی  راه  و  نصب  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   2501 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  آریا 
العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14009180286
مورخ 1399/04/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : به موضوع فعالیت 
در شرکت به شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد. تامین نیروی متخصص در 
بازرسی های  انجام   ، تامین متریال   ، زمینه موضوع فعالیت شرکت 
انجام تست های DT و   ، کیفی متریال و روش های تست متریال 
NDT با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع فعالیت شرکت الحاق گردید 

و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید .
33954                              939860 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت

پارس  زمرد  گستر  سرمایه  مالی  تحلیل  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   50635 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت 
العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14008434090
: - سرمایه شرکت  اتخاذ شد  مورخ 1398/06/20تصمیمات ذیل 
از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 750000000 ریال از محل آورده 
نقدی و از طریق صدور سهام جدیدافزایش یافت که مبلغ افزایشی 
بموجب گواهی شماره 39743/50 مورخ 1398/05/17 بانک ملت 
شعبه گلدشت معالی آباد به حساب شرکت واریز گردیده است و 
ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید : سرمایه شرکت 
مبلغ 750000000 ریال کلًا نقدی منقسم به 75000 سهم بانام عادی 

به ارزش هر سهم 10000 ریال که تماماً پرداخت گردیده است . 
33957                      939857

و  ها  شرکت  ثبت  اداره  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
شناسه  و   14617 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  آبگون  دژ  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی 10530269198 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای امیررضا 
آزاد به شماره ملی 2297664567 و خانم نازنین حسینی به شماره ملی 2296952070 برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند - آقای مازیار بهین به شماره ملی 0070777144 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای خسرو بهین به شماره ملی 1816727903 به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت 1 سال مالی انتخاب گردیدند.  939856                     33958 
و  ها  شرکت  ثبت  اداره  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت دژ آبگون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 14617 و شناسه ملی 
ذیل  تصمیمات   1399/04/30 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   10530269198
به  امیررضا آزاد  تعیین گردید: آقای  به قرار ذیل  : - سمت اعضاء هیئت مدیره  اتخاذ شد 
شماره ملی 2297664567 به سمت مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره خانم نازنین حسینی به 
شماره ملی 2296952070 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره - کلیه اوراق و اسناد رسمی و 
بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها و سایر نامه های عادی و اداری به امضاء مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.     939855                        93959
و  ها  شرکت  ثبت  اداره  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات موسسه انجمن معلولین ضایعات نخاعی کازرون موسسه غیر تجاری 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14003433643 ملی  شناسه  و   157 ثبت  شماره  به 
عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/01 بموجب مجوز شماره 22/6/9/1119 - 
99/04/8 اداره بهزیستی کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای حسین طیبی به شماره ملی 2370808901 و 
آقای علی صفری به شماره ملی 2371226572 و آقای مسلم مزارعی به شماره ملی 
2370889950 و خانم لاله امیدوار کازرونی به شماره ملی 2370494859 و آقای 
محمدصادق شاه کرمی به شماره ملی 2372548832 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره و آقای عبدالرحیم رزمجوئی به شماره 2372386328 و خانم زهرا خباززاده 
به شماره ملی 2372462059 بعنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه 
سال انتخاب گردیدند - خانم نیلوفر دشتی به شماره ملی 2372511645 و آقای 
احمد شفیعی به شماره ملی 2372195964 به سمت بازرسان اصلی و خانم راضیه 
پورحسینی به شماره ملی 2371882501 به سمت بازرس علی البدل برای مدت سه 
سال مالی انتخاب گردیدند - روزنامه طلوع جهت نشر آگهی های موسسه انتخاب 

شد.     939854                        33960
و  ها  شرکت  ثبت  مرجع  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره   

موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت ساروج سازه پرگون شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 440 و شناسه ملی 14007146964 به استناد صورتجلسه 
 : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  مورخ1399/05/01  مدیره  هیئت 
1-آقای مجتبی محیط به شماره ملی 2451762284 به سمت عضو 
هیأت مدیره 2-آقای محمد اکبری به شماره ملی 2440094994 
نایب رئیس هیأت مدیره 3- آقای جابر اکبری به شماره  به سمت 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره ب  ملی 2451817291 
:کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها 
و سایر نامه های عادی و اداری به امضاء مدیرعامل یا نایب رییس 
هیأت مدیره هرکدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

33955                                          939859
ثبت  مرجع  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری قیروکارزین

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت زرگان قارچ شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 56 و شناسه ملی 10530154192 به استناد صورتجلسه مجمع 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1397/05/02 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
صادقیان  محمدرضا  آقای  از  عبارتند  مدیره  هیات  -اعضای   : شد 
و خانم فروزنده عسکری و آقای امیرارسلان صادقیان بعنوان عضو 
علی البدل برای مدت دو سال انتخاب شدند - موسسه کارای فارس 
بازرس  سمت  به   10861779819 ملی  شناسه  و   710 ثبت  شماره 
البدل برای مدت  اصلی و آقای ساسان سری به سمت بازرس علی 
یک سال مالی انتخاب شدند - روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر 

آگهی های شرکت انتخاب شد.  
33956                     939858

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری زرقان

آگهی تغییرات شرکت
شرکت  وکارزین  قیر  نور  امید  خانه  سرد  شرکت  تغییرات  آگهی 
سهامی خاص به شماره ثبت 387 و شناسه ملی 14004585557 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/03/29 
ملی  شماره  به  بحرانی  علی  آقای   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
بحرانی  احمد  آقای   ، البدل  علی  بازرس  عنوان  به   0386006229
به شماره ملی 0386418004 به عنوان بازرس اصلی برای یکسال 
مالی انتخاب گردیدند. - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب 
گردیدند: آقای مازیار مرتب به شماره ملی 1817092766 و خانم 
درنا رضا نیا به شماره ملی 2410080588 و آقای پیمان مرتب به 
شماره ملی 1829387529 همگی بعنوان اعضا اصلی هئیت مدیره 
, طلوع  انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار  برای مدت دو سال 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.939866           33948
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری قیروکارزین 

آگهی تغییرات شرکت
به  خاص  سهامی  شرکت  افشان  نور  روان  شب  شرکت  تغییرات  آگهی 
صورتجلسه  استناد  به   10530101826 ملی  شناسه  و   598 ثبت  شماره 
شماره  ونامه  مورخ 1398/06/03  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
41/106530مورخ 1398/12/12 اداره کل حمل ونقل فارس تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای 
مجید احمد زاده ششده به شماره ملی2571008366 و آقای ابراهیم احمد 
ملی  شماره  به  کریمی  زهرا  خانم  و   2571004875 ملی  شماره  به  زاده 
2571698885 برای مدت دو سال انتخاب شدند. آقای گشتاسب قزلباش 
امین  وآقای  اصلی  بازرس  سمت  به   2560154447 ملی  کد  به  اینالو 
احمدزاده ششدهی به کد ملی 2560166755 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ـ روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
33961                                     939853

و  ها  شرکت  ثبت  مرجع  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
موسسات غیرتجاری فسا 


